
Sb-møde den 12. nov 2012 

 

Tilstede: Morten P, Richard, Mette, Kenn, Ritma, Michael, Faouzi, Mogens, Lise og Dorthe 

 

Ad. 1  

Dirigent: Mette 

 

Ad. 2 

Status på fusionsprocessen: 

a. Richard orienterede fra fusionsstyregruppemøde Rundhøj-Holme. Møde i 

fusionsbestyrelsen Rundhøj-Holme tirsdag,  og torsdag mødes skolebestyrelserne 

Rosenvang-Rundhøj 

b. Arbejdsmiljøet på Rundhøj: MED-udvalget har været til møde på forvaltningen med  de 

faglige organisationer, organisationspsykologer og arbejdsmiljøkonsulenterne vedr. 

arbejdsmiljøet. Derefter et ekstraordinært MED-møde med org.psykolog og 

arb.miljøkonsulenter, som fremlagde en plan for krisehåndtering. I dag har der været møde 

med BUPL og Lærerforening. Der kommer information ud om kriseberedskab ud – også til 

forældrene om håndtering i forhold eleverne 

Ad. 3 

Kommunikation omkring fusionsprocesserne: 

Sb føler sig ordentligt informeret om processerne 

 

Ad. 4 

SB´s holdning til fusionsprocesserne vedr. : 

- Vision/værdier: fusionsbestyrelserne og ledelserne arbejder med det helt overordnede, 

hvorefter det skal i proces, så medarbejdere, elever, forældre og øvrige 

samarbejdspartnere inddrages 

- Fordeling af klasser: Morten P og Michael samt fusionslederne skal til møde vedr. 

kl.fordelingen.  Det er vigtigt at sørge for en god en proces. 



 

Ad. 5 

Indskrivning af elever til næste skoleår: 

Der holdes informationsmøde på Rundhøjskolen den 5. december for kommende 0. årgang, 

ligesom der holdes informationsmøder på Rosenvang og Holme. Hvis forliget vedtages, holdes der 

møder på Ny Holme og Ny Rosenvang for Rundhøjforældrene i starten af januar.  

Ad. 6 

Meddelelser fra: 

Formand: Der er indkommet 259 høringssvar, de 230 handler om Rundhøjskolen, 225 er imod 

lukningen. Orientering om den videre proces 

Skoleledelse: kommentarer til høringssvaret fra sb: Det er et flot høringssvar, men beskrivelsen 

vedr. arbejdsmiljøet på Rundhøjskolen og ledelsens tilstedeværelse er ikke i overensstemmelse 

med virkeligheden, hvilket blev bekræftet af medarbejderrepræsentanten i sb.  

Skolens TAP-personale føler sig desuden forbigået i skolebestyrelsens høringssvar. 

Ad. 7 

Evt.  

Næste sb-møde flyttes fra den 19. dec til den 8. januar 

 

 

 

 

 

 

 


